
 

 

 
НА Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й      К О М І Т Е Т  
 

РІШЕННЯ 
 

від 24 лютого 2021 року        № 30 

 

Про уповноважених осіб на ведення 

військового обліку в старостинських 

округах   

 Відповідно до Кодексу законів про працю України,  ст. 42 Закону України  «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 07.12.2016  

N 921 «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних», виконавчий комітет  

вирішив: 

 Покласти обов’язки по веденню військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних в Назавизівському старостинському окрузі Надвірнянської міської 

територіальної громади  на діловода організаційного відділу міської ради Малу Іванну 

Михайлівну. 

 

 

 

 

Міський голова                              Андрійович З.М. 

 

http://zakon.nau.ua/doc/?code=268-2006-п

